江 门 市 勘 察 设 计 协 会 用 笺
地址：江门市农林西路59号  电话：3566823

关于举办注册结构工程师继续教育选修课培训
（江门）班报名的通知
各会员单位、各有关单位：
　 根据《勘察设计注册工程师管理规定》精神及全国注册工程师管理委员会（结构）有关要求，为提高注册结构工程师的业务素质和执业能力，完成注册结构工程师继续教育学习，我协会受广东省建设执业资格注册中心委托，在江门承办注册结构工程师继续教育选修课培训，有关事宜通知如下：
    一、学习对象
  需要参加选修课学习的一、二级注册结构工程师、注册土木工程师（岩土）和从事结构设计工作的技术人员。
    二、学习内容
    1、几个大型基坑支护工程设计和审查情况综述
    2、中国（江门）国际绿色光源博览交易中心设计概述
3、绿色建筑（节水、节地、节材）
4、软土地基与基坑现场监测、桩基础设计
    5、钢板桩在深基坑中的应用及前景展望
    6、项目工程现场考察
    三、学习时间
  2014年10月28-31日，上课当天领资料时发具体课程表。
    四、上课地点
  江门市委党校学苑宾馆（江门市农林横路11号党校内。距离江门市汽车总站5.5公里，距离广珠城际轻轨江门站4.5公里，距离环市一路公交车站0.4公里，距离农林东路公交车站0.6公里，距离环市办事处公交车站0.6公里）。
    五、报名时间及方式
  1、报名时间：自本通知下发之日开始接受报名,额满即止。
  2、报名方式及步骤：采用网上报名方式。
  第一步：须登录省建设执业资格注册中心网站首页(网址：http://www.gdzczx.com)，点击“继续教育”专栏，进入“继续教育学习班列表”点击“一级注册结构工程师”或“二级注册结构工程师”或“注册土木工程师（岩土）”进入网上报名页面；
  第二步：根据提示填写相关内容，打印报名表到江门市勘察设计协会缴费，或报名后汇款到：开户名：江门市勘察设计协会；开户银行：建设银行江门市城区支行；帐号：44001670239051137839。汇款后将汇款单据传真到协会秘书处0750-3566823、3566863或发电子文件QQ：82232611、416903953（请务必注明学习人员姓名及食宿安排情况），待确认后即可自行上网打印《学习凭证》，持《学习凭证》在规定的时间到上课地点参加学习。
    六、收费
  620元/人（食宿统一安排，费用自理，报名时请注明食宿起止时间）。
    七、其它事项
  1、学习结束后可在广东省建设执业资格注册中心网站上查询继续教育学习记录，打印《继续教育学习证明》。
[bookmark: _GoBack]    2、联系方式：江门市勘察设计协会 联系人：张玫 李永珍  电话：0750-3566823。

                                             江门市勘察设计协会
                                             二O一四年九月四日

抄送：省建设执业资格注册中心、市住建局、市民政局

附件
注册结构工程师继续教育选修课培训（江门）班报名表

单位名称：                                                 （盖公章）
	序号
	姓名
	注册工程师类别
	住宿
	用餐

	起
	止
	起
	止

	1

	10月   日
	10月   日
	10月   日
	10月   日

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

3

1